(Busebaum dicit: Omnia sunt de essentia, præter *tò enim*; cujus ommissio esset veniale. Addit autem S. Alph.): *Non improbabiler* Roncaglia et Concina damnant de mortali. *Revera enim in re tam gravi* non videtur levis materia quæcumque levis mutatio *deliberate apposita*.—VI, 220.

92. An in consecratione requirantur ut essentialia illa verba antecedentia: *Qui pridie*, etc. *Simili modo*, etc.?

Neg. contra nonnullos cum sententia communi, quam tenet S. Ligorius, num. 222... Ratio est, quia hæc

Sententia (negativa) est communis et probabilissima; sed *oppositam non audeo dicere improbabilem*; tanto